
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΑΝΔΡ 06:40.10.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝΔΡ 06:48.85.2

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΕΦΗΒ 07:07.19.3

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΕΦΗΒ 07:16.11.4

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ.5

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177533 ΑΝΔΡ.6

2007ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΕΦΗΒ.7

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ180480 ΠΑΙΔ.8

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ182159 ΠΑΙΔ.9

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΑΝΔΡ.10

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΕΦΗΒ.11

2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170733 ΕΦΗΒ.12

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΑΙΔ.13

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΠΑΙΔ.14

1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝΔΡ.15

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΕΦΗΒ.16

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΠΑΙΔ.17

2007ΜΑΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΕΦΗΒ.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166063 ΓΥΝ. 07:32.33.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΝΕΑΝ 07:39.93.2

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170507 ΝΕΑΝ 08:17.65.3

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΠΚ-Α 08:18.88.4

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199768 ΚΡ-Α 08:19.52.5

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΠΚ-Α 09:01.94.6

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΠΚ-Α 09:03.55.7

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΝΕΑΝ.8

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α.9

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ-Α.10

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ183397 ΚΡ-Α.11

2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167511 ΝΕΑΝ.12

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΝΕΑΝ.13

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΝΕΑΝ.14

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΠΚ-Α.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΑΝΔΡ 01:30.92.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159528 ΑΝΔΡ 01:31.62.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175454 ΝΕΑΝ 01:40.91.1

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΚΡ-Α 01:47.37.2

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ..3

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ183087 ΝΕΑΝ.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 36
Παρ  31.05.2024  08:55



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΕΦΗΒ 00:16.30.1

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194328 ΠΑΙΔ 00:19.25.2

1998ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ151488 ΑΝΔΡ 00:20.39.3

2010ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΑΙΔ 00:20.90.4

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Α 00:22.73.5

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:23.59.6

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Β 00:24.17.7

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΑΙΔ 00:26.78.8

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10-11 00:27.61.9

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΑΓ10-11 00:27.87.10

2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199374 ΑΓ10-11 00:28.08.11

2013ΚΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ203683 ΑΓ10-11 00:28.98.12

2015ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210619 Α9 00:29.91.13

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΠΑΙΔ 00:31.25.14

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΑΓ10-11 00:31.30.15

2014ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204927 ΑΓ10-11 00:32.07.16

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200892 ΠΠ-Β 00:32.50.17

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206117 ΑΓ10-11 00:33.20.18

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 Α9 00:34.98.19

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΑΓ10-11 00:35.23.20

2015ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210618 Α9 00:37.02.21

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 Α9 00:38.29.22

2007ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ206543 ΕΦΗΒ.23

2006ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΑΝΔΡ.24

2014ΣΤΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205039 ΑΓ10-11.25

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11.26

2012ΝΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ212355 ΠΠ-Β.27

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΠΑΙΔ.28

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10-11.29

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΕΦΗΒ.30

1994ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ142410 ΑΝΔΡ.31

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΕΦΗΒ.32

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΑΙΔ.33

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΑΙΔ.34

2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196413 ΑΓ10-11.35

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159528 ΑΝΔΡ.36

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΚΡ-Α 00:20.13.1

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΚΡ-Α 00:21.24.2

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ181301 ΝΕΑΝ 00:21.34.3

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΚΡ-Α 00:21.55.4

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΓΥΝ. 00:22.36.5

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΚΡ-Α 00:22.90.6

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Β 00:23.85.7

2009ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ186230 ΚΡ-Α 00:24.92.8

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 00:24.99.9

2009ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198968 ΚΡ-Α 00:25.04.10

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ198752 ΠΚ-Β 00:25.08.11

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΚΡ-Α 00:25.25.12

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10-11 00:26.01.13

2013ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203068 ΚΡ10-11 00:26.04.14

2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.198705 ΚΡ10-11 00:26.76.15

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΡ10-11 00:27.41.16

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΡ10-11 00:27.58.17

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 00:27.75.18

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ179279 ΚΡ-Α 00:27.92.19

2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195373 ΚΡ-Α 00:27.94.20

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Β 00:28.07.21

2011ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ205113 ΠΚ-Α 00:29.51.22

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΚΡ10-11 00:29.89.23

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Β 00:30.72.24

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 00:31.22.25

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 00:31.43.26

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΡ10-11 00:31.49.27

2014ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΝΙΣΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205310 ΚΡ10-11 00:32.26.28

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 Κ9 00:32.37.29

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 Κ9 00:35.13.30

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΚΡ10-11 00:35.90.31

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΚΡ10-11 00:37.07.32

2015ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208214 Κ9 00:38.33.33

2015ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207983 Κ9 00:42.54.34

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 Κ9 00:43.71.35

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΠΚ-Α.36

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΝΕΑΝ.37

2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179049 ΚΡ-Α.38

2014ΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.204787 ΚΡ10-11.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΓΥΝ..40

2014ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207985 ΚΡ10-11.41

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΓΥΝ..42
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΕΦΗΒ 00:20.12.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΕΦΗΒ 00:20.41.2

2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167508 ΕΦΗΒ 00:20.89.3

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΕΦΗΒ 00:20.95.4

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΑΙΔ 00:21.24.5

2007ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203088 ΕΦΗΒ 00:21.26.6

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 00:21.50.7

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΕΦΗΒ 00:21.72.8

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΕΦΗΒ 00:21.84.9

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΕΦΗΒ 00:21.92.10

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΠΑΙΔ 00:21.98.11

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 00:22.02.12

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΕΦΗΒ 00:22.31.13

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΠΑΙΔ 00:22.35.14

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΕΦΗΒ 00:22.61.15

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΠΑΙΔ 00:22.64.16

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΑΙΔ 00:24.18.17

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172495 ΑΝΔΡ 00:24.20.18

1997ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ212593 ΑΝΔΡ 00:24.28.19

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΠΑΙΔ 00:24.59.20

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΕΦΗΒ 00:25.36.21

1983ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ211502 ΑΝΔΡ 00:25.95.22

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ10-11 00:26.24.23

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ 00:26.29.24

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ10-11 00:26.35.25

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΠΠ-Α 00:26.62.26

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΠΠ-Β 00:26.81.27

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΠΠ-Α 00:26.90.28

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Β 00:27.52.29

2011ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198315 ΠΠ-Α 00:27.59.30

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΠΠ-Β 00:27.68.31

2012ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203245 ΠΠ-Β 00:28.10.32

2013ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ199641 ΑΓ10-11 00:28.83.33

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΠΠ-Β 00:29.16.34

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΠ-Α 00:29.17.35

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΠΠ-Β 00:30.10.36

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ10-11 00:30.58.37

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10-11 00:30.80.38

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ10-11 00:31.34.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.199341 ΑΓ10-11 00:31.74.40

2012ΜΠΕΝΤΟ ΕΝΤΡΙ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206620 ΠΠ-Β 00:32.06.41

2015ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208212 Α9 00:32.76.42

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ10-11 00:32.96.43

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 Α9 00:33.46.44

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΑΓ10-11 00:33.63.45

2010ΚΩΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204940 ΠΑΙΔ 00:33.63.46

2015ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208266 Α9 00:34.04.47

2014ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211316 ΑΓ10-11 00:34.29.48

2014ΣΤΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205039 ΑΓ10-11 00:34.33.49

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206117 ΑΓ10-11 00:34.66.50

2015ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210618 Α9 00:35.30.51

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΑΓ10-11 00:35.41.52

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 Α9 00:35.91.53

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ10-11 00:37.10.54

2015ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ212407 Α9 00:38.03.55

2015ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ212405 Α9 00:40.26.56

2005ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΑΝΔΡ.57

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210622 ΠΠ-Α.58

2012ΤΣΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ204682 ΠΠ-Β.59

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192037 ΠΠ-Α.60

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210421 ΠΠ-Α.61

2014ΤΣΙΑΓΚΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213167 ΑΓ10-11.62

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΑΙΔ.63

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΠΠ-Β.64

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΑΙΔ.65

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ170719 ΕΦΗΒ.66

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ.67

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΕΦΗΒ.68

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΠΠ-Β.69

2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196413 ΑΓ10-11.70

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ10-11.71

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ10-11.72

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ10-11.73

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ10-11.74

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ10-11.75

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 36
Παρ  31.05.2024  08:55



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΝΕΑΝ 00:22.30.1

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ169503 ΝΕΑΝ 00:22.50.2

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ-Α 00:23.08.3

2005ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ182136 ΓΥΝ. 00:23.65.4

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΚΡ-Α 00:23.93.5

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191376 ΠΚ-Α 00:24.62.6

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΝΕΑΝ 00:25.26.7

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΝΕΑΝ 00:25.67.8

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΝΕΑΝ 00:25.76.9

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ-Α 00:25.82.10

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΝΕΑΝ 00:25.98.11

1999ΜΠΕΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ162691 ΓΥΝ. 00:26.44.12

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΠΚ-Α 00:26.58.13

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ-Α 00:26.62.14

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΚΡ-Α 00:27.01.15

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΠΚ-Β 00:27.11.16

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΝΕΑΝ 00:27.17.17

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΝΕΑΝ 00:27.20.18

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΝΕΑΝ 00:27.36.19

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΠΚ-Β 00:27.47.20

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΠΚ-Α 00:27.65.21

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΠΚ-Β 00:27.79.22

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ10-11 00:28.41.23

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ10-11 00:28.41.24

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΠΚ-Β 00:29.04.25

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΝΕΑΝ 00:29.30.26

2005ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ185588 ΓΥΝ. 00:29.39.27

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΡ10-11 00:29.96.28

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10-11 00:30.03.29

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Β 00:30.04.30

2006ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ181429 ΓΥΝ. 00:30.77.31

2013ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ206406 ΚΡ10-11 00:30.78.32

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ10-11 00:30.79.33

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 00:31.01.34

2012ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211644 ΠΚ-Β 00:31.05.35

2014ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ202433 ΚΡ10-11 00:31.57.36

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ10-11 00:31.88.37

2013ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206043 ΚΡ10-11 00:32.06.38

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ10-11 00:32.23.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ211029 ΚΡ10-11 00:32.61.40

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 Κ9 00:32.83.41

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10-11 00:33.41.42

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10-11 00:34.08.43

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΚΡ10-11 00:35.56.44

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11 00:36.61.45

2015ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207983 Κ9 00:38.82.46

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10-11 00:39.18.47

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 Κ9 00:40.29.48

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΠΚ-Α.49

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206979 ΠΚ-Α.50

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΠΚ-Β.51

2013ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209840 ΚΡ10-11.52

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΠΑΝΣΕΡ164966 ΓΥΝ..53

2006ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ170444 ΓΥΝ..54

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΚΡ-Α.55

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β.56

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΠΚ-Β.57

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΠΚ-Β.58
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝΔΡ 13:10.75.1

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΕΦΗΒ 14:09.34.2

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΕΦΗΒ 14:45.37.3

2009ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203072 ΠΑΙΔ.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166063 ΓΥΝ. 14:37.54.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΝΕΑΝ 14:39.21.2

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΚΡ-Α 17:48.92.3

2007ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170507 ΝΕΑΝ.4

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΝΕΑΝ.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΑΝΔΡ 01:28.22.1

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΑΝΔΡ 01:31.60.2

2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170876 ΕΦΗΒ 01:34.08.3

2009ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡ191881 ΠΑΙΔ 01:43.46.4

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Α 01:57.29.5

2012ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203245 ΠΠ-Β 01:59.99.6

2011ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206405 ΠΠ-Α 02:01.18.7

2010ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187291 ΠΑΙΔ 02:02.04.8

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Β 02:05.51.9

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Β 02:08.06.10

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10-11 02:10.07.11

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΑΓ10-11 02:13.37.12

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195265 ΠΠ-Β 02:20.65.13

2014ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204927 ΑΓ10-11 02:33.83.14

2013ΚΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ203683 ΑΓ10-11 02:34.51.15

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΑΓ10-11.16

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΠΠ-Β.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΓΥΝ. 01:44.43.1

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ-Α 01:44.83.2

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΚΡ-Α 01:45.08.3

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199768 ΚΡ-Α 01:47.97.4

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ-Α 01:50.85.5

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΚΡ-Α 01:51.64.6

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ198997 ΚΡ-Α 01:55.69.7

2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190219 ΠΚ-Α 01:56.19.8

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Β 01:57.51.9

2013ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203068 ΚΡ10-11 02:07.71.10

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Β 02:10.22.11

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΚΡ-Α 02:10.70.12

2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195373 ΚΡ-Α 02:13.23.13

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΡ10-11 02:15.47.14

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10-11 02:15.55.15

2011ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210620 ΠΚ-Α 02:19.26.16

2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.198705 ΚΡ10-11 02:23.81.17

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ10-11 02:24.00.18

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΡ10-11 02:30.89.19

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΚΡ10-11 02:35.01.20

2014ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΝΙΣΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205310 ΚΡ10-11 02:41.79.21

2004ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ159800 ΓΥΝ..22

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ179279 ΚΡ-Α.23

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΓΥΝ..24

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ183397 ΚΡ-Α.25

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11.26

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11.27

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175454 ΝΕΑΝ.28

2014ΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.204787 ΚΡ10-11.29

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ211029 ΚΡ10-11.30

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΓΥΝ..31

2011ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ205113 ΠΚ-Α.32
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΕΦΗΒ 01:39.38.1

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΕΦΗΒ 01:44.25.2

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΕΦΗΒ 01:45.60.3

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 01:45.62.4

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΝΔΡ 01:45.71.5

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΕΦΗΒ 01:46.58.6

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172610 ΕΦΗΒ 01:47.90.7

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΕΦΗΒ 01:48.48.8

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΕΦΗΒ 01:48.94.9

2007ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203088 ΕΦΗΒ 01:49.47.10

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 01:49.72.11

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΠΑΙΔ 01:50.80.12

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΑΙΔ 01:50.92.13

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΠΑΙΔ 01:52.18.14

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΕΦΗΒ 01:52.30.15

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΑΙΔ 01:57.43.16

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Α 01:58.00.17

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΑΙΔ 02:02.93.18

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172495 ΑΝΔΡ 02:06.50.19

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΠΠ-Α 02:07.26.20

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΠΠ-Α 02:08.27.21

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ10-11 02:09.59.22

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ10-11 02:10.34.23

2011ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198315 ΠΠ-Α 02:12.51.24

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 02:13.17.25

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191723 ΠΠ-Α 02:13.91.26

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΠΠ-Β 02:14.09.27

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΠΠ-Β 02:14.33.28

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΠΠ-Β 02:16.91.29

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΠΠ-Β 02:21.36.30

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΠ-Α 02:22.34.31

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ10-11 02:31.99.32

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Β 02:33.29.33

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ10-11 02:35.55.34

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ10-11 02:36.31.35

2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199374 ΑΓ10-11 02:38.27.36

2011ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209192 ΠΠ-Α 02:39.88.37

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10-11 02:41.49.38

2014ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211316 ΑΓ10-11 02:42.74.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10-11 02:44.33.40

2010ΚΩΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204940 ΠΑΙΔ 02:51.31.41

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200892 ΠΠ-Β 02:52.53.42

2015ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208266 Α9 02:52.96.43

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΑΓ10-11 03:03.10.44

2015ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210619 Α9.45

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΠΑΙΔ.46

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192037 ΠΠ-Α.47

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210421 ΠΠ-Α.48

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΠΠ-Β.49

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΠΠ-Β.50

2012ΜΠΕΝΤΟ ΕΝΤΡΙ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206620 ΠΠ-Β.51

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ10-11.52

1999ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΑΝΔΡ.53

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΠΑΙΔ.54

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ10-11.55

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ10-11.56

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ10-11.57

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ10-11.58

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ10-11.59
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΓΥΝ. 01:49.67.1

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΓΥΝ. 01:53.31.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΝΕΑΝ 01:55.43.3

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191376 ΠΚ-Α 01:55.79.4

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΝΕΑΝ 01:57.51.5

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ-Α 01:59.00.6

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 01:59.61.7

2011ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ201085 ΠΚ-Α 02:00.52.8

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Α 02:05.71.9

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ-Α 02:06.07.10

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 02:07.24.11

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΚΡ-Α 02:07.86.12

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΠΚ-Β 02:08.46.13

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΠΚ-Α 02:08.58.14

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ10-11 02:15.24.15

2011ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203246 ΠΚ-Α 02:16.96.16

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΠΚ-Β 02:17.07.17

2011ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200810 ΠΚ-Α 02:18.11.18

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΠΚ-Β 02:19.22.19

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΠΚ-Β 02:20.04.20

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10-11 02:20.88.21

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΡ10-11 02:20.88.22

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΠΚ-Β 02:21.17.23

2005ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ185588 ΓΥΝ. 02:25.09.24

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ10-11 02:25.61.25

2014ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ202433 ΚΡ10-11 02:27.99.26

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ10-11 02:28.93.27

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ10-11 02:29.00.28

2009ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188302 ΚΡ-Α 02:29.06.29

2012ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211644 ΠΚ-Β 02:35.88.30

2013ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206043 ΚΡ10-11 02:36.00.31

2013ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ206406 ΚΡ10-11 02:39.61.32

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 02:40.84.33

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10-11 02:40.93.34

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ10-11 02:41.18.35

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10-11 02:42.22.36

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΡ10-11 02:42.23.37

2014ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207985 ΚΡ10-11 02:53.17.38

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10-11 03:02.40.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 03:03.20.40

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206979 ΠΚ-Α.41

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11.42

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179847 ΚΡ-Α.43

2010ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185237 ΚΡ-Α.44

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΠΚ-Β.45

2013ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209840 ΚΡ10-11.46

2006ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ181429 ΓΥΝ..47

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β.48

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΠΚ-Β.49

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΝΕΑΝ.50
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΕΦΗΒ 00:15.86.1

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝΔΡ 00:16.53.2

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΕΦΗΒ 00:17.84.3

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΕΦΗΒ 00:18.02.4

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΑΙΔ 00:18.07.5

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194328 ΠΑΙΔ 00:18.31.6

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΕΦΗΒ 00:22.82.7

1983ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ211502 ΑΝΔΡ 00:24.90.8

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ182159 ΠΑΙΔ.9

2006ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΑΝΔΡ.10

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΠ-Α.11

1994ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ142410 ΑΝΔΡ.12

1998ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ151488 ΑΝΔΡ.13
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΝΕΑΝ 00:16.58.1

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΝΕΑΝ 00:18.75.2

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΝΕΑΝ 00:19.49.3

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΚΡ-Α 00:19.52.4

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΚΡ-Α 00:19.59.5

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΓΥΝ. 00:19.72.6

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ-Α 00:19.94.7

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΠΚ-Α 00:20.23.8

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ181301 ΝΕΑΝ 00:20.44.9

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 00:22.05.10

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΠΚ-Α 00:22.19.11

2009ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198968 ΚΡ-Α 00:23.27.12

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ176186 ΝΕΑΝ.13

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΠΚ-Α.14

2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179049 ΚΡ-Α.15

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α.16

2009ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ186230 ΚΡ-Α.17

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ198997 ΚΡ-Α.18
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΚΡ-Α 04:04.31.1

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ..2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΕΦΗΒ 00:37.27.1

2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170733 ΕΦΗΒ 00:38.13.2

2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170876 ΕΦΗΒ 00:39.61.3

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΑΝΔΡ 00:40.69.4

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194328 ΠΑΙΔ 00:44.04.5

2010ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΑΙΔ 00:44.89.6

2010ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187291 ΠΑΙΔ 00:51.62.7

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΠΠ-Β 00:55.95.8

2012ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203245 ΠΠ-Β 00:57.44.9

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Β 00:57.73.10

2011ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206405 ΠΠ-Α 00:58.01.11

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΠΠ-Β 01:00.32.12

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΠ-Α 01:00.93.13

2013ΚΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ203683 ΑΓ10-11 01:07.11.14

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195265 ΠΠ-Β 01:07.31.15

2015ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210619 Α9 01:09.10.16

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ200892 ΠΠ-Β 01:12.84.17

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΑΓ10-11 01:13.11.18

2014ΜΠΑΝΤΑΚ ΧΑΣΑΝ ΝΤΟΡΟΥΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204927 ΑΓ10-11 01:14.20.19

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 Α9 01:18.28.20

2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206117 ΑΓ10-11 01:19.38.21

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 Α9 01:35.55.22

2007ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ206543 ΕΦΗΒ.23

2014ΣΤΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205039 ΑΓ10-11.24

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΑΙΔ.25

2012ΝΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ212355 ΠΠ-Β.26

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΠΠ-Β.27

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΕΦΗΒ.28

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΑΙΔ.29

2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196413 ΑΓ10-11.30

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 Α9.31

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΠΑΙΔ.32

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159528 ΑΝΔΡ.33
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΝΕΑΝ 00:40.24.1

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΚΡ-Α 00:44.81.2

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΚΡ-Α 00:45.97.3

2011ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ192564 ΠΚ-Α 00:46.91.4

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΝΕΑΝ 00:48.12.5

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ181301 ΝΕΑΝ 00:48.27.6

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ183397 ΚΡ-Α 00:49.63.7

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΠΚ-Α 00:50.50.8

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ198997 ΚΡ-Α 00:51.81.9

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΠΚ-Β 00:52.45.10

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΚΡ-Α 00:56.57.11

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΠΚ-Β 00:57.65.12

2013ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203068 ΚΡ10-11 00:57.83.13

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10-11 00:59.92.14

2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195373 ΚΡ-Α 01:00.09.15

2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.198705 ΚΡ10-11 01:01.55.16

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΡ10-11 01:01.76.17

2011ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210620 ΠΚ-Α 01:04.54.18

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ179279 ΚΡ-Α 01:05.38.19

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΡ10-11 01:05.53.20

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ10-11 01:05.73.21

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201937 ΚΡ10-11 01:06.82.22

2011ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210612 ΠΚ-Α 01:07.20.23

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΡ10-11 01:10.50.24

2014ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208460 ΚΡ10-11 01:11.02.25

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 Κ9 01:12.32.26

2014ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΝΙΣΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205310 ΚΡ10-11 01:14.42.27

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ211029 ΚΡ10-11 01:18.78.28

2004ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ159800 ΓΥΝ..29

2013ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203074 ΚΡ10-11.30

2013ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210621 ΚΡ10-11.31

2009ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΑΛΕΞ179049 ΚΡ-Α.32

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Α.33

2014ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209191 ΚΡ10-11.34

2014ΣΚΡΕΚΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209574 ΚΡ10-11.35

2014ΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.204787 ΚΡ10-11.36

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΓΥΝ..37

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ-Α.38

2015ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208214 Κ9.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207983 Κ9.40
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΕΦΗΒ 00:44.08.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171888 ΕΦΗΒ 00:44.41.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΝΔΡ 00:47.19.3

2007ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203088 ΕΦΗΒ 00:48.19.4

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172610 ΕΦΗΒ 00:48.43.5

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΠΑΙΔ 00:48.50.6

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΕΦΗΒ 00:48.51.7

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ175686 ΕΦΗΒ 00:48.66.8

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ185330 ΠΑΙΔ 00:50.14.9

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΠΑΙΔ 00:53.29.10

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Α 00:53.78.11

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172495 ΑΝΔΡ 00:55.23.12

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΑΙΔ 00:55.36.13

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΑΙΔ 00:57.59.14

2011ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190273 ΠΠ-Α 00:57.70.15

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ10-11 00:58.09.16

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ10-11 00:58.55.17

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΠΠ-Α 00:58.93.18

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 01:00.18.19

2011ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198315 ΠΠ-Α 01:01.26.20

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Β 01:01.38.21

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΠΠ-Β 01:01.50.22

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191723 ΠΠ-Α 01:02.87.23

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΠ-Α 01:03.36.24

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΑΓ10-11 01:06.25.25

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΠΠ-Β 01:06.70.26

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10-11 01:08.85.27

2013ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ199641 ΑΓ10-11 01:09.27.28

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ10-11 01:09.34.29

2011ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209192 ΠΠ-Α 01:10.12.30

2013ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.199341 ΑΓ10-11 01:11.49.31

2012ΜΠΕΝΤΟ ΕΝΤΡΙ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206620 ΠΠ-Β 01:12.67.32

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ10-11 01:12.85.33

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ10-11 01:13.26.34

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ10-11 01:15.06.35

2015ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208212 Α9 01:15.32.36

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10-11 01:15.57.37

2014ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211316 ΑΓ10-11 01:16.29.38

2010ΚΩΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204940 ΠΑΙΔ 01:18.98.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΑΙΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210618 Α9 01:20.26.40

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 Α9 01:20.89.41

2015ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208266 Α9 01:22.52.42

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΑΓ10-11 01:23.95.43

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ10-11 01:28.56.44

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 Α9 01:29.23.45

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΑΓ10-11 01:31.33.46

2015ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ212405 Α9 01:33.06.47

2005ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΑΝΔΡ.48

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210622 ΠΠ-Α.49

2012ΤΣΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ204682 ΠΠ-Β.50

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192037 ΠΠ-Α.51

2011ΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210421 ΠΠ-Α.52

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΕΦΗΒ.53

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΠΠ-Β.54

2015ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ212407 Α9.55

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΠΠ-Β.56

2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199374 ΑΓ10-11.57

1999ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΑΝΔΡ.58

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΠΑΙΔ.59

2007ΜΑΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΕΦΗΒ.60

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ10-11.61

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ10-11.62

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ10-11.63

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ10-11.64

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ10-11.65
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΝΕΑΝ 00:49.18.1

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΓΥΝ. 00:50.85.2

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΝΕΑΝ 00:52.93.3

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΚΡ-Α 00:53.32.4

2011ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ201085 ΠΚ-Α 00:53.50.5

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΝΕΑΝ 00:54.82.6

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 00:55.06.7

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΠΚ-Α 00:55.10.8

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΝΕΑΝ 00:55.19.9

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΝΕΑΝ 00:56.67.10

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178324 ΚΡ-Α 00:56.75.11

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΚΡ-Α 00:57.68.12

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184202 ΚΡ-Α 00:57.68.13

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΠΚ-Α 00:57.74.14

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 00:57.89.15

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΠΚ-Α 00:58.53.16

1999ΜΠΕΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ162691 ΓΥΝ. 00:58.84.17

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΚΡ-Α 01:00.07.18

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΝΕΑΝ 01:00.55.19

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΝΕΑΝ 01:00.88.20

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΝΕΑΝ 01:00.98.21

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΠΚ-Β 01:01.07.22

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΠΚ-Β 01:01.13.23

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΠΚ-Α 01:01.75.24

2011ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203246 ΠΚ-Α 01:01.91.25

2011ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200810 ΠΚ-Α 01:02.64.26

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ10-11 01:03.03.27

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΡ10-11 01:03.67.28

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΠΚ-Β 01:04.03.29

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΠΚ-Β 01:04.21.30

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΝΕΑΝ 01:04.56.31

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ10-11 01:04.82.32

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ10-11 01:05.63.33

2005ΜΠΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ185588 ΓΥΝ. 01:05.97.34

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10-11 01:06.43.35

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ10-11 01:06.67.36

2014ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ202433 ΚΡ10-11 01:08.73.37

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΡ10-11 01:08.99.38

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ10-11 01:09.28.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211644 ΠΚ-Β 01:09.74.40

2013ΖΝΤΡΑΒΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ206406 ΚΡ10-11 01:10.37.41

2006ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ181429 ΓΥΝ. 01:11.94.42

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΡ10-11 01:12.72.43

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ10-11 01:14.17.44

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ10-11 01:14.83.45

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ10-11 01:15.30.46

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 Κ9 01:15.91.47

2013ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206043 ΚΡ10-11 01:16.36.48

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΡ10-11 01:18.12.49

2014ΣΚΡΕΚΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209574 ΚΡ10-11 01:19.85.50

2014ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207985 ΚΡ10-11 01:20.70.51

2015ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208214 Κ9 01:22.73.52

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10-11 01:28.40.53

2015ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210614 Κ9 01:40.75.54

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ206979 ΠΚ-Α.55

2012ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ195306 ΠΚ-Β.56

2013ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209840 ΚΡ10-11.57

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β.58

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΠΚ-Β.59

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211470 ΠΚ-Β.60
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΑΝΔΡ 03:08.18.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝΔΡ 03:11.99.2

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΕΦΗΒ 03:23.44.3

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΕΦΗΒ 03:23.76.4

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΑΝΔΡ 03:24.80.5

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ182159 ΠΑΙΔ 03:47.19.6

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΠΠ-Β 04:33.42.7

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Α.8

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΠΠ-Β.9

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195265 ΠΠ-Β.10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166063 ΓΥΝ. 03:38.82.1

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΝΕΑΝ 03:42.05.2

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΚΡ-Α 03:51.03.3

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΓΥΝ. 04:06.65.4

2008ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178819 ΝΕΑΝ 04:14.33.5

2010ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΚΡ-Α 04:15.29.6

2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190219 ΠΚ-Α 04:16.85.7

2011ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ210620 ΠΚ-Α.8

2012ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198439 ΠΚ-Β.9

2012ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ207068 ΠΚ-Β.10

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ-Α.11

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ-Α.12

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΠΚ-Α.13

2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167511 ΝΕΑΝ.14

2012ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ198752 ΠΚ-Β.15
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΕΦΗΒ 03:44.87.1

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΕΦΗΒ 03:45.93.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΝΔΡ 03:48.15.3

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΕΦΗΒ 03:49.62.4

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΕΦΗΒ 03:50.25.5

2007ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167508 ΕΦΗΒ 03:50.44.6

2007ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ174422 ΕΦΗΒ 03:51.94.7

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 03:52.84.8

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172610 ΕΦΗΒ 03:53.55.9

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΕΦΗΒ 03:53.64.10

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΠΑΙΔ 03:53.91.11

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΕΦΗΒ 03:57.20.12

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΠΑΙΔ 04:02.93.13

1986ΠΟΛΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ165632 ΑΝΔΡ 04:11.17.14

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Α 04:17.85.15

1997ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ212593 ΑΝΔΡ 04:34.09.16

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΑΙΔ 04:34.37.17

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΑΙΔ 04:40.43.18

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΠΠ-Β 04:40.90.19

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191723 ΠΠ-Α 04:55.32.20

2012ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200076 ΠΠ-Β 05:09.83.21

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΠΠ-Β 05:15.35.22

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ.23

2005ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΑΝΔΡ.24

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177533 ΑΝΔΡ.25

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΑΝΔΡ.26

2007ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΕΦΗΒ.27

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ180480 ΠΑΙΔ.28

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΠΠ-Β.29

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ.30

2011ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ209192 ΠΠ-Α.31

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝΔΡ.32

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΑΙΔ.33

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΠ-Α.34

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΕΦΗΒ.35

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΑΙΔ.36

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΠΑΙΔ.37

1994ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ142410 ΑΝΔΡ.38

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝΔΡ.40

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΑΙΔ.41

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΕΦΗΒ.42

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΑΙΔ.43

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΠΑΙΔ.44

2007ΜΑΝΟΣ ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΕΦΗΒ.45
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΓΥΝ. 03:56.25.1

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΝΕΑΝ 04:06.16.2

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΓΥΝ. 04:10.02.3

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162106 ΓΥΝ. 04:17.70.4

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΝΕΑΝ 04:18.01.5

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191376 ΠΚ-Α 04:18.41.6

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ-Α 04:20.64.7

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΠΑΝΣΕΡ164966 ΓΥΝ. 04:21.34.8

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178322 ΚΡ-Α 04:23.77.9

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΝΕΑΝ 04:23.81.10

2011ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ201085 ΠΚ-Α 04:28.91.11

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ-Α 04:29.77.12

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΚΡ-Α 04:35.04.13

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ174423 ΝΕΑΝ 04:36.15.14

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Α 04:39.39.15

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΠΚ-Α 04:40.04.16

2012ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202330 ΠΚ-Β 04:47.39.17

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΠΚ-Α 04:49.26.18

2012ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ203188 ΠΚ-Β 04:50.25.19

2011ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200810 ΠΚ-Α 04:50.60.20

2011ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203246 ΠΚ-Α 04:59.44.21

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΠΚ-Β 05:01.15.22

2004ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ159800 ΓΥΝ..23

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ176186 ΝΕΑΝ.24

2010ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΚΡ-Α.25

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ189878 ΠΚ-Α.26

2011ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ203071 ΠΚ-Α.27

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΠΚ-Α.28

2009ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188302 ΚΡ-Α.29

2009ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179847 ΚΡ-Α.30

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ183087 ΝΕΑΝ.31

2005ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ182136 ΓΥΝ..32

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΠΚ-Β.33

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΠΚ-Β.34

2008ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ202804 ΝΕΑΝ.35
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ 00:34.78.1

2011ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ206405 ΠΠ-Α.2

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΑΙΔ.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΚΡ-Α 00:49.74.1

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ..2

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΝΕΑΝ.3

2011ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ205113 ΠΚ-Α.4
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